
IONIQ 5 N



IONIQ 5 N byl vyroben tak, aby vám vykouzlil úsměv na 
tváři pokaždé, když usednete za volant. Je to náš první 
elektromobil vysokovýkonné řady N, který byl zvolen 
„Autem roku 2023“ serverem TopGear.com. Je to vůz 
poskytující čistou, nefiltrovanou zábavu z jízdy.

Never just drive.

2



Never just drive.

3



4



Stvořený pro výkon

5



Elektrizující ikona
Stejně jako oceněný IONIQ 5, ze kterého je odvozen, je čistý design modelu IONIQ 5 N osvěžujícím pohledem na elektromobil,  
který se vzdává zbytečné složitosti a místo toho oslavuje tvarově čisté linie a minimalistické plochy.  
Vzhled je vylepšen o designové prvky inspirované motoristickým sportem a navržené tak,  
aby maximalizovaly výkon tohoto velmi agilního mistrovského díla.

6



7



8



Velká a výrazná jsou kovaná 21" kola z lehké slitiny, která zlepšují trakci a sportovní jízdní vlastnosti. 
Nápadné červené třmeny N tvoří čtyřpístkový monoblok spřažený s předními kotouči o průměru 400 mm a zadními kotouči 
o průměru 360 mm.

Výrazný spojler tvaru křídla podporuje optimální aerodynamické parametry. Poutavé oranžové akcenty v barvě 
Luminous Orange zdůrazňují sportovní charakter modelu IONIQ 5 N a podtrhují jeho agresivní styl.

Designové prvky zvyšující výkon
Stejně jako všichni jeho sourozenci z rodiny N se i IONIQ 5 N vyznačuje širokou paletou dodatečných designových prvků prohlubujících jízdní prožitky.  
Jako je křídlo zadního spojleru a přídavná přední aktivní vzduchová klapka pro chlazení, které podtrhují sportovní vlastnosti modelu a maximalizují  
závodní potenciál této vysoce výkonné verze elektromobilu.

9



Těšte se, 
tohle bude 
skvělé!
Intenzivně vzrušující a radostně zábavná, každá jízda ve voze IONIQ 5 N vám zvýší 
hladinu dopaminu na nová maxima. Díky svému ohromujícímu výkonu pod vaším velením 
nastavuje tento stroj nová měřítka štěstí pro vysoce výkonné elektromobily. 
Užijte si to!

10



11



12



Cítit řazení a slyšet 
zrychlení

Zažijte elektrizující jízdu jako žádnou jinou s jediným vysoce výkonným elektromobilem na trhu, který 
umožňuje vnímat řazení a zvuk pro zpětnou vazbu z jízdy, která vám pokaždé vykouzlí úsměv na tváři. 
Naše technologie N e-Shift vám poskytuje kontrolu dávkování výkonu. N Active Sound+ využívá 
10 reproduktorů, vnitřních i vnějších, které dynamicky reagují na váš styl jízdy na základě rychlosti a polohy 
škrticí klapky, takže svou jízdu si můžete naplno vychutnat.

13



Zvýšení výkonu N
Nadopujte své každodenní jízdy nebo víkendy na okruhu výkonem nové úrovně. IONIQ 5 N zvyšuje výkon novým elektrizujícím 
způsobem. Na závodní trati vás podporují nejmodernější technologie, které značně zvyšují fun factor. Po každém kole bude vaše 
nadšení větší a váš úsměv ještě širší.

Objevte znovu potěšení z jízdy 
Vyrazte kupředu a popusťte otěže. Maximální rychlost 260 km/h a schopnost zrychlit z 0 na 100 km/h za 3,4 sekundy. Tento 
elektromobil byl vytvořen tak, abyste mohli posunout své závodnické schopnosti ještě dál.

Sníte o driftování? 
Systém N Drift Optimizer vám vaše sny splní. Protože s naší technologií driftovacího režimu může každý driftovat jako profesionál.

N Grin Boost 
Užijte si navýšení točivého momentu a výkonu až 478 kW / 650 k po stisknutí tlačítka N Grin Boost. 
To je výkon, který vás vystřelí z 0 na 100 km/h za pouhé 3,4 sekundy.

14



15



Posuňte se na novou úroveň

16



Ve voze IONIQ 5 N máte štěstí ve svých rukou, jen se ho musíte chytit. 
Což je snadné s nově navrženým koženým volantem N s tlačítkem N Grin 
Boost v červené barvě a tlačítkem Drive Mode v modré barvě, dokonale 
umístěným pro okamžité potěšení.

Posuňte se na novou úroveň

17



High-tech kokpit inspirovaný motorsportem
Atraktivní kokpit je navržen s jediným cílem, udělat z každé jízdy radostný zážitek. Kožený volant N poskytuje vynikající úchop a přímý přístup k prvkům jízdního výkonu,  
jako jsou pádla řazení a tlačítko N Grin Boost. Jeho stisknutím si vychutnáte zvýšený točivý moment a výkon až 478 kW / 650 k.  
Sportovní pedály jsou optimalizovány pro kontakt nohou při jízdě na okruhu, kde dochází k přetáčivosti a power slidu. Snižuje se tak riziko sklouznutí chodidla při dynamické jízdě.

18



Přizpůsobte si úrovně výkonu a pohodlí
Více výkonu, nebo více pohodlí? Je to na vás. Skutečný sportovní vůz pro každý den, IONIQ 5 N, poskytuje bleskový, dechberoucí a strhující výkon, který doplňuje vyváženým  
komfortem pro každodenní dojíždění. A to pouhým stiskem tlačítka. Elektronicky řízené odpružení (ECS) vám umožňuje nastavit tuhost podvozku podle zvoleného  
jízdního režimu: N/Sport/Normal. Díky vylepšenému tlumení a odpružení kol okamžitě pocítíte agilnější a pohotovou odezvu. 

19



Prostorný a flexibilní 
zavazadlový prostor
Užijte si spoustu místa pro veškerou vaši výbavu se 480 litry zavazadlového prostoru, který se po úplném sklopení 
sedadel ve druhé řadě zvětší až na velkorysých 1 540 litrů. Pro větší variabilitu se zadní opěradla také dají složit 
v poměru 6 : 4.

20



21



22



Sportovní styl se snoubí 
s vytříbeným komfortem

Vítejte na nejlepších místech v sále: speciální anatomicky tvarovaná sedadla N. Tato sportovní sedadla v luxusním provedení  
z Alcantary a kůže jsou vybavena osvětlenými logy N, která se na uvítanou rozsvítí při otevření dveří.  
Elegantní interiér IONIQ 5 N se může pochlubit kontrastním prošíváním v barvě Performance Blue v celé kabině. 

23



Vysokorychlostní bezdrátové nabíjení Středová konzola optimalizovaná pro jízdu na okruhu

Elektrizující síla se snoubí s pokročilým pohodlím
Zaměření modelu N na výkon a sport neznamená, že si nemůžete užít skvělé pohodlí. Díky široké škále pokročilých komfortních prvků je IONIQ 5 N skutečným závodním vozem pro každý den. 
Jako třeba vyztužená středová konzola optimalizovaná pro jízdu na okruhu s ochranou kolen a opěrkou holení. 
A pro každodenní pohodlí nabízí také posuvnou loketní opěrku, konektory USB-C vpředu a vzadu, bezdrátovou nabíječku a držáky nápojů. 

24



Konektory USB-C vzadu Digitální vnitřní zpětné zrcátko

25



Krása velkých obrazovek 
a bezproblémové integrace

Elegantní modulární palubní deska pro bezproblémovou integraci a intuitivní použití obsahuje dva sdružené displeje:  
12,3" dotykovou obrazovku infotainmentu a 12,3" digitální přístrojový panel, který přehledně zobrazuje provozní informace. Díky 
bezdrátovému připojení pomocí Apple CarPlay™ a Android Auto™* můžete zrcadlit aplikace a hudbu z chytrého telefonu na 
velké obrazovce, aniž byste museli používat kabel. A díky automatickým aktualizacím softwaru vozidla Over The Air budete mít 
palubní systém vozu vždy v perfektní kondici.

26



27



28



Systém vzdálené správy 
vozu
Teď už můžete klíč od auta nechat doma. Díky funkci Digital Key 2.0, která 
je nově k dispozici i ve vozech IONIQ 5 N, můžete zamykat, odemykat 
a startovat svůj vůz prostřednictvím chytrých telefonů nebo chytrých 
hodinek**. 
Dokáže také rozpoznat vaši přítomnost a automaticky odemkne dveře, 
když se přiblížíte. Takže není třeba vytahovat telefon z kapsy, abyste 
mohli nastartovat auto, protože to můžete udělat bez námahy pouhým 
stiskem startovacího tlačítka. Digitální klíč verze 2.0 můžete také snadno 
sdílet s dalšími chytrými telefony. Systém vzdálené správy vozu Bluelink® 
přináší dokonalou konektivitu prostřednictvím aplikace pro chytré 
telefony nebo dotykového displeje s chytrými funkcemi, díky nimž je jízda 
pohodlnější a příjemnější. 
K navigačnímu systému je přidáno také bezplatné tříleté předplatné 
služeb Hyundai LIVE Services. Využijte poskytování informací v reálném 
čase o dopravní situaci, možnostech parkování a lokálních nabíjecích 
stanicích a rovněž navigaci s konektivitou, náš online navigační systém.

Naskenujte QR kód  
a prohlédněte si celé portfolio 
služeb Bluelink® na našich 
stránkách.

29



30



31



Aktivní asistent pro odvrácení kolize s vozidly v mrtvém úhlu (BCA)

Pro zajištění vyšší bezpečnosti v hustém provozu vás BCA upozorní a automaticky použije brzdy na levé 
nebo pravé straně a zasáhne do řízení, když je ve vašem mrtvém úhlu detekováno vozidlo a vy začnete 
přejíždět z pruhu do pruhu. ◊

Autonomní nouzové brzdění s funkcí odbočování v křižovatkách (FCA-JT)

Systém snímá pomocí radaru a kamery silnici před vozidlem a automaticky brzdí, zjistí-li náhlé brzdění 
vpředu jedoucího vozidla nebo přítomnost chodců a cyklistů. ◊

Díky Hyundai Smart Sense, našim nejmodernějším pokročilým asistenčním systémům řidiče, byl IONIQ 5 N vybaven nejnovějšími bezpečnostními funkcemi 
a asistenčními systémy pro větší klid při jízdě. Vyznačuje se technologií autonomního řízení 2. úrovně s asistentem pro jízdu po dálnici HDA II, který řídí rychlost 
a vzdálenost a pomáhá vám při změně jízdního pruhu a také vyhnout se kolizi s vozidlem při zařazování do proudu vozidel. 

32



Asistent jízdy po dálnici (HDA2)

Technologie autonomního řízení Hyundai umožňuje vašemu vozu automaticky řídit, zrychlovat a brzdit. 
Udržuje vás uprostřed pruhu a v bezpečné vzdálenosti od vozidla jedoucího vpředu. ◊

Dálkově ovládaný inteligentní parkovací asistent (RSPA2)

IONIQ 5 N dokáže na dálku zaparkovat podélně, šikmo a kolmo, stejně jako sám zajíždět a vyjíždět 
z parkovacího místa, zatímco vy jste mimo vůz. ◊

33



Jezděte neomezeně 
s vysoce výkonným 84kWh 
akumulátorem

IONIQ 5 N, který nabízí dojezd až 448 km*** na čistě elektrický pohon, vám umožní vychutnat si rychlejší nabíjení 
a zvýšený dojezd díky převratné elektrické globální modulární platformě Hyundai. 
Tento vysoce výkonný elektromobil s větším a výkonnějším akumulátorem, než má cenami ověnčený IONIQ 5, 
ze kterého byl odvozen, je prvním vozidlem vybaveným čtvrtou generací 84kWh akumulátoru Hyundai, který se 
vyznačuje několika technickými vylepšeními, jako je zvýšená energetická účinnost pro dodávku většího výkonu 
nutného k roztočení elektromotorů až na 21 000 ot./min. Výkon je úžasných 448 kW / 609 k a lze jej zvýšit na 
478 kW / 650 k pomocí funkce N Grin Boost.

34



35



Ultrarychlé nabíjení
Inovativní technologie 800V akumulátoru v IONIQ 5 N poskytuje jedny z nejrychlejších nabíjecích časů, jaké jsou dnes možné, a může přidat 273 km dojezdu za 15 minut! 
Podporuje nabíjení na 350kW ultrarychlé DC nabíjecí stanici – nabití z 10 % na 80 % za 18 minut. ‡ Nebo můžete přes noc nabíjet doma z wallboxu nebo dobíjet v obchodě 
s potravinami, když jste na nákupech. Výkonná 11kW palubní nabíječka vám také poskytuje řadu flexibilních možností AC nabíjení.

36



Technologie V2L
Prostě jen připojíte nabíječku svého notebooku nebo elektrokola, úplně jako doma. K dispozici 
je zásuvka 230 V umístěná pod zadním sedadlem a také konvertor, který se zapojuje do vnějšího 
nabíjecího portu, který je schopen dodat výkon až 3,6 kW, i když je vozidlo vypnuté.

Plánovač tras pro elektromobily
Užijte si cestu v klidu, protože budete vždy vědět, kde je další nabíjecí stanice. Zadejte cíl a navigace 
automaticky doporučí nabíjecí body na trase. IONIQ 5 N vám v reálném čase ukáže informace 
o nabíjecích stanicích včetně jejich umístění, dostupnosti a typech konektorů. †

37



Charge myHyundai
Dobíjení vašeho elektromobilu nebylo nikdy snazší a dostupnější. Vítejte v Charge myHyundai: komplexní a jednoduše použitelné službě veřejného dobíjení  
s více než 700 000 dobíjecími místy v 28 evropských zemích. Užijte si snadné dobíjení v zahraničí prostřednictví jediné smlouvy využívající e-roaming. 
1 aplikace. 1 karta. 1 faktura. To znamená, že díky efektivnímu řešení s jedinou platbou nebudete mít potíže. A nabízíme mnoho atraktivních modelů  
s tarify vyhovujícími vašim potřebám. 

Další informace najdete na webových stránkách Charge myHyundai: www.hyundai.cz/prodej-a-sluzby/charge-my-hyundai.

38



IONITY – síť vysokorychlostních nabíjecích stanic
IONITY dělá z cestování na dlouhé vzdálenosti s elektrickými vozidly nový standard. Buduje a provozuje síť vysokorychlostních nabíjecích stanic podél evropských dálnic s využitím nejmodernější 
technologie s nabíjecím výkonem až 350 kW. Využijete maximální rychlosti nabíjení a krátkých časů nabíjení, přičemž je jim vždy poskytována 100% obnovitelná energie pro bezemisní i uhlíkově 
neutrální jízdu. IONITY je součástí celoevropské veřejné nabíjecí služby společnosti Hyundai s názvem Charge myHyundai. 

Další informace najdete na webových stránkách Charge myHyundai: www.hyundai.cz/prodej-a-sluzby/charge-my-hyundai.

39



Barevná provedení karosérie a kola
Vyberte si z devíti barev exteriéru, včetně tří matných odstínů, které využívají speciální pigmentovou barvu s příměsí bambusového dřevěného uhlí, alternativu ke standardním průmyslovým lakům.
V celém voze IONIQ 5 N jsou široce využívány přírodní materiály.

Abyss Black Pearl Atlas White Atlas White Matte Cyber Gray MetallicEcotronic Gray Pearl Ecotronic Gray Matte

40



21" kola z lehké slitinyPerformance Blue Performance Blue Matte Soultronic Orange Pearl

41



42



Provedení interiéru
Elegantní interiér se vyznačuje kontrastním prošíváním v barvě Performance Blue a novým motivem kostkované vlajky 
inspirovaným závodními tratěmi a ikonickými parametrickými pixely modelu IONIQ 5 na prahových lištách dveří, kovových 
pedálech a opěrce nohou. Speciální sportovní sedadla jsou k dispozici v provedení kombinace látky a kůže nebo recyklované 
Alcantary a kůže.

Loketní opěrka dveří s ambientním osvětlením a kontrastním prošíváním 
v barvě Performance Blue a motivem kostkované vlajky. 

Látka / kůže
Alcantara / kůže

43



Technické údaje a rozměry

Jednotky: 
mm

Celková výška
1 585

Rozchod (vpředu) 1 667
Rozchod (vzadu) 1 672

Celková délka 4 715
Rozvor 3 000

Celková šířka 1 940
Světlá výška ,142

KAROSÉRIE
5dveřová, 5místná

POHON ELEKTRICKÝ (EV) N 84 kWh
MOTOR ELEKTROMOTOR

Typ synchronní motor s permanentním magnetem  
(1 pro přední a 1 pro zadní nápravu)

Maximální výkon (kW/k) 448/609
Maximální výkon v režimu N Grin Boost (kW/k) 478/650
Maximální 30minutový výkon elektromotoru (kW/k) 158/214
Maximální točivý moment (Nm) 740
Maximální točivý moment v režimu N Grin Boost (Nm) 770
BATERIE A NABÍJENÍ1

Typ akumulátoru elektropohonu (kWh) Lithium-ion polymer (LiPol)
Využitelná kapacita / napětí akumulátoru elektropohonu (kWh/V) 84/697
Výkon akumulátoru / v režimu N Grin Boost (kW) 432/535
Příkon palubní dobíječky OBC při dobíjení jednofázovým/třífázovým 
střídavým proudem AC (kW) 7/10,5

Maximální rychlost nabíjení stejnosměrným proudem DC (kW) 239
Orientační doba nabíjení 10–100 % – třífázový wallbox 7h 35min
Orientační doba nabíjení 10–80 % – stejnosměrné nabíjení (stanice 
s výkonem 50 kW) 70 min

Orientační doba nabíjení 10–80 % – stejnosměrné nabíjení  
(HPC nabíjecí stanice) 18 min

Maximální výkon funkce V2L (kW) 3,6
POHON ELEKTRICKÝ (EV) N 84 kWh
MOTOR ELEKTROMOTOR
PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ
Typ převodovky stálý redukční převod
Pohon 4×4
DYNAMIKA
Maximální rychlost (km/h) 260
Zrychlení z 0 na 100 km/h / v režimu N Grin Boost (s) 3,5/3,4
SPOTŘEBA / DOJEZD2

Spotřeba elektrické energie (Wh/km) WLTP 224
Maximální dojezd dle WLTP v kombinovaném cyklu (km) 448
Maximální dojezd dle WLTP v městském cyklu (km) 589
HMOTNOSTI
Provozní hmotnost (pohotovostní + 75kg) (kg) 2 275
Největší technicky přípustná hmotnost (kg) 2 660
Hmotnost brzděného a nebrzděného přívěsu (kg) -
Statické svislé zatížení tažného zařízení (kg) -
Nosnost střechy (kg) 80
 ROZMĚRY
Celková délka (mm) 4 715
Celková šířka (mm) 1 940
Celková výška (mm) 1 585
Rozvor (mm) 3 000
Rozchod vpředu (mm) 1 667
Rozchod vzadu (mm) 1 672
Poloměr otáčení (m) 6,2
Minimální světlá výška (mm) 142
Obj. zavazadlového prostoru (l) přední / zadní základní / sklopená 
sedadla (dle VDA) 480 / 1 540

PODVOZEK
Přední náprava typu MacPherson s příčným stabilizátorem
Zadní náprava víceprvková
Přední / zadní brzdy kotoučové s vnitřním chlazením / kotoučové

1  Uváděné hodnoty týkající se doby a rychlosti nabíjení jsou orientační a mohou být ovlivněny vnějšími parametry, jako je například aktuální teplota vzduchu/
akumulátoru či stav nabití akumulátoru.

2  Všechny uvedené hodnoty jsou v souladu s měřicím cyklem WLTP (World Harmonised Light Vehicle Test Procedure) a splňují předepsanou evropskou směrnici 
EC 715/2007 v aktuálním znění 2017/1151. Tato metodika poskytuje hodnoty, které jsou testovány v reálných jízdních podmínkách, a bere v úvahu volitelnou výbavu 
a příslušenství, které společně s dalšími faktory mohou mít vliv na spotřebu paliva a vyprodukované emise. Uvedené údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo 
a slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel.

Záruka 5 let bez omezení km 
Záruka 8 let / 160 000 km na akumulátory elektropohonu
Záruka 12 let na prorezivění karosérie 

44



Název dodavatele nebo značka PIRELLI
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2020/740 Komerční název nebo obchodní označení PZERO

Označení typu pneumatiky / třídy pneumatiky 41812 / C1

Označení velikosti pneumatiky 275/35ZR21

Symbol rychlostní kategorie Y 300 km/h

Index nosnosti 103

Verze zátěže XL

Třída spotřeby paliva C

Třída přilnavosti za mokra A

Třída vnější hlučnosti / hodnota B / 73 dB

Pneumatika pro použití v náročných sněhových podmínkách Ne

Pneumatika pro použití v náročných podmínkách na ledu Ne

Datum začátku výroby (týden / rok) 49/22

Datum konce výroby (týden / rok) -

Další informace -

Adresa dodavatele
Pirelli Contact Center, Viale Piero e Alberto Pirelli 25, 20126 
Milano, IT

Seznamte se s novým označením 
pneumatik v EU
Od 1. května 2021 vstoupilo v platnost nařízení EU (EU) 2020/740. Nové štítky poskytují rychlý a jednoznačný přehled o výkonu 
pneumatiky s podrobnějšími informacemi k dispozici online. Více informací najdete na adrese  
https://www.hyundai.com/cz/servis-a-prislusenstvi/servis/znaceni-pneumatik.
Úplné oficiální legislativní předpisy platné v EU najdete také zde: https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2020/740/oj.

IONIQ 5 N je vybaven ultravýkonnými pneumatikami Pirelli P-Zero. 
Níže naleznete podrobné informace o pneumatikách.

45



46



Odemkněte 
zcela nový svět 
nadšení

Tento vysoce výkonný elektromobil byl zkonstruován pro náročné nadšence, kteří chtějí víc 
než jen jezdit. Je pečlivě vyroben tak, aby poskytoval maximálně silný zážitek z jízdy. Jako 
první elektromobil Hyundai typu N představuje IONIQ 5 N nový segment elektromobilů se 
zdokonalenými vlastnostmi pro jízdu na závodních okruzích. Signalizuje také první krok ve 
strategii budoucích elektrických vysokovýkonných modelů N. Užijte si to!

Více informací objevíte na www.hyundai.cz.

47



Razítko prodejce* Apple CarPlay™ je registrovaná ochranná známka společnosti Apple Inc. 
 Android Auto™ je registrovaná ochranná známka společnosti Google Inc.

**  Funkce digitálního klíče Hyundai Digital Key 2 vyžaduje kompatibilní mobilní zařízení, instalaci 
aplikace Bluelink a aktivní předplatné. Funkce, aplikace a specifikace se mohou změnit. 

  Hyundai digitální klíč 2 lze sdílet v aplikaci peněženka (Apple Wallet, Samsung Wallet a Google Wallet) 
instalované ve vašem chytrém telefonu. Klíče lze sdílet pouze na zařízeních kompatibilních s funkcí 
Digitální klíč 2 firmy Hyundai. 

  Další podrobnosti naleznete v návodu k obsluze a v podmínkách používání Bluelink. Zobrazení 
chytrého telefonu a obrazovky je pouze ilustrativní.

***  Dojezd podle cyklu WLTP. Udávaný dojezd se může mírně lišit v závislosti na podmínkách silničního 
provozu, na vašem jízdním stylu a na teplotě vzduchu. Závisí také na typu pneumatik, kterými je 
vozidlo vybaveno. 

‡   Rychlost nabíjení může být omezena výstupním výkonem domácího wallboxu nebo veřejné nabíjecí 
stanice.

†   Služba plánování trasy pro elektromobily poskytuje doporučení na základě naší maximální snahy, ale 
nemusí odrážet reálné podmínky jízdy. Jakákoliv záruka nad rámec toho, co vyžaduje zákon, je proto 
vyloučena.

◊   Zobrazené funkce jsou určeny k tomu, aby pomáhaly řidičům jezdit bezpečně. Nezbavují řidiče jeho 
odpovědnosti za bezpečné ovládání vozidla v kterémkoliv okamžiku a za přizpůsobení jízdy 
schopnostem řidiče, místním dopravním předpisům a celkovému stavu vozovky a provozu. 

  Systém není určen k autonomnímu řízení vozidla. Další informace naleznete v návodu k obsluze.

HYUNDAI Motor Czech s.r.o.
Siemensova 2717 / 4
155 00 Praha 5 
www.hyundai.cz

H07ND238

Záruka
bez omezení kmL

E
T

L
E
T Záruka

na baterii/160 000 km

●  Výbava modelu vyobrazená nebo uvedená v tomto katalogu nemusí přesně odpovídat provedení 
dováženému do ČR.

●  Podrobnosti týkající se specifikace vozů nebo možnosti barevného provedení karosérie a čalounění 
interiéru konzultujte prosím s autorizovaným prodejcem vozů Hyundai.

●  Zde uvedené barevné odstíny se mohou od skutečných barev v důsledku tisku odlišovat.
●  Hyundai Motor Czech s.r.o. si vyhrazuje právo změn specifikací a výbavy bez předchozího upozornění.

Dosavadní chápání automobilu je již svým způsobem přežité. Lidé očekávají od individuální mobility 
mnohem víc než jen praktický dopravní prostředek. Osobní automobil reprezentuje životní styl jedince 
a stal se neoddělitelnou součástí jeho života. Automobilový průmysl prochází přitom rovněž obrovskými 
změnami. Hyundai Motor Company zažívá obrovský růst a zařadil se mezi největší výrobce automobilů 
na světě díky špičkovým výrobním technologiím a prvotřídní kvalitě. Dosáhli jsme nyní bodu, kdy dochází 
k dalšímu kvalitativnímu pokroku v realizaci ambiciózních nápadů a progresivních řešení zaměřených na 
naše zákazníky. Je to příležitost pro výrazný posun vpřed a v této souvislosti jsme uvedli i nový značkový 
slogan, který vyjadřuje naši připravenost k tomuto kroku. S touto novou strategií se staneme společností, 
která bude překonávat sama sebe, a otevírat tak nové možnosti pro lidstvo a planetu.


